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Laglöshet genom lagstiftning är i princip Loke som retas "Skjut guden, det är gott"
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Laglöshet genom lagstiftning är i princip Loke som retas "Skjut guden, det är gott".

I Perun Santis vers 6-16 - Odödlighet, Baldurs död och gudarnas skymning, retas Loke i princip med "Skjut guden, det
är gott".  (Perun Santis är en del av de arisk-slaviska vedorna och består av totalt 144 verser).  Vi är nu tillbaka där det
gick fel i världens begynnelse, när den fallna världen blev till, och vi måste nu hantera denna energi och den här gången
göra rätt.  De som vill kontrollera andra och de som vill bli kontrollerade av andra måste förgås, annars kommer de att
fortsätta att blanda sig i levande kötts göranden och låtanden som agenter (= dött kött) för främmande intelligens,
fjärrstyrda.

Jag fick en scannad version av advokaten Lennart Hane's LAGLÖSHET GENOM LAGSTIFTNING — DEN SVENSKA
VÄGEN TILL TOTALITARISMEN, hållen den 29 januari 1984 på Park Hotel i Stockholm vid Stiftelsen
Familjekampanjens informationsdag.  Den var ursprungligen skrivmaskinskriven.  Efter mycket arbete finns nu en
manuellt upprättad OCR'ad version.  Reflekterade under det arbetet att det är helt otroligt så jag genom åren trott mig ha
upptäckt det som redan var formulerat här.  En oerhört viktig text.  Och jag reflekterade åter över det sorgliga i att folket
utbildats till att vara laglösa enligt lag i verklig bemärkelse, den både jag förstår och han förstod.  Så om man tillämpar
lag på detta folk av laglösa, då uppfattar de det som ett angrepp.  "Mobilisera, vi utsätts för ett angrepp från Lag".

{ PDF version av denna sida, klicka.  Fungerar ej från själva PDF:en, men denna notis syns ändå även där. }

LegeNet, 14 januari 2024.

     LAGLÖSHET GENOM LAGSTIFTNING
— DEN SVENSKA VÄGEN TILL TOTALITARISMEN
    Redogörelse över lagstiftarens angrepp på familjen
         under den så kallade familjepolitiken

Särtryck av föredrag av advokaten Lennart Hane vid Stiftelsen Familjekampanjens informationsdag den 29 januari 1984
på Park Hotel i Stockholm

En partisk domstol är ett värre ont än nidingsdåd
Där lagen icke vakar är domaren Din
fiende och värnlös
Din hals mot honom sträckes fram.

                                    Derzjavin  {… fortsätter, klicka här.}
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